
 

 

Zborovská 11    150 21  Praha 5          tel.: 257 280 477              svobodovak@kr-s.cz          www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 25.10.2019 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

145 05 PRAHA 4 

zast. 

PRAGOPROJEKT, A.S. 

K Ryšánce  1668 

147 54  PRAHA 4 

 

Číslo jednací: 141125/2019/KUSK-DOP/Svo                

Spisová značka: SZ_037211/2018/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Svobodová 

Značka: DOP/Svo 

Oznámení nového projednání stavebního řízení  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 (dále jen 

„stavebník”) podal dne 16.3.2018  žádost o vydání stavebního povolení  na stavbu:  

I/3 Olbramovice, přeložka 

SO 101.1  Přeložka silnice I/3 km 0,000 – 3,420 

SO 101.2  Křižovatková větev A 

SO 101.3  Křižovatková větev B 

SO 203.1  Rámový most v km 0,965 

SO 203.2  Rámový most v km 1,820 

SO 203.3.2 Rámový most v km 2,210 (I/3) 

SO 203.4  Podchod v km 2,930 

SO 701  Protihluková stěna vpravo 

SO 702  Protihluková stěna vlevo 

SO 804  Rekultivace ploch ZS a dočasného záboru 

SO 805  Vegetační úpravy 

 
v k.ú. Tomice u Votic na pozemku p.č.: 

- 317/1, 317/12, 317/13, 317/14, 317/15, 317/16, 317/18, 317/19, 317/20, 317/21, 317/22, 317/23, 317/24, 

317/25, 317/31, 

- 372/6, 372/13, 372/14, 372/77, 372/78, 372/82, 372/83, 372/84, 

- 611/1, 633/11,  

- 702/12, 702/23, 702/24 

 

v k.ú. Zahradnice na pozemku p.č.: 

- 90, 91, 92/6, 92/8, 92/11, 92/12, 92/13, 92/14, 98 

- 105, 107/1, 114/11, 114/27, 114/28, 114/29, 114/30, 114/32, 114/34, 114/35, 114/36, 114/37, 114/39, 

114/40, 114/41, 114/42, 114/43, 114/44, 117/5 

- 301/17, 301/18, 301/19, 301/20, 301/21, 301/22, 301/23, 301/24, 301/25, 301/26, 301/27, 301/28, 301/29, 

301/30, 301/31, 301/32 

 

v k.ú. Votice na pozemku p.č. : 

- 1993/5, 1993/7, 1994/1,  

- 2000/13, 2403 

 

v k.ú. Olbramovice u Votic na pozemku p.č. : 

- 3/4, 3/7, 9 

- 10, 11/1, 11/2, 11/3, 13/1, 13/2 

- 20, 21/12, 21/40, 21/41, 21/42, 21/44, 21/45, 21/46, 21/47, 21/49, 21/52, 21/55, 21/56, 21/57, 21/58 

- 50/1, 50/3, 52/1, 58/1, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10, 58/11, 58/12 

- 65, 66  

- 97/1, 97/12, 97/13, 97/16, 97/27, 97/28 

- 112/1, 112/4, 118, 119/4, 119/5, 119/7, 119/9 

- 122/1, 122/8, 122/10, 122/14, 122/15, 122/17, 126/1,  



č.j. 141125/2019/KUSK-DOP/Svo           

 

2 

 

- 130/1, 131, 132, 134/1, 134/10,  

- 214 

- 220/2  

- 1082/2, 1082/5, 1082/6, 1083/1, 1083/2, 1084/2, 1084/3, 1084/6, 1086/2 

- 1159/1, 1160/1 

- 1235/5, 1236/8, 1236/9, 1236/12, 1240/3, 1240/4, 1240/6, 1240/7, 1240/8, 1248/1, 1248/4, 1252/6 

- 1739/1, 1739/3, 1739/4, 1739/8, 1752/7, 1758/2 

- 1802, 1805/1, 1816/5, 

- 2061/7 

- 2078/125, 2078/126, 2078/127, 2078/128, 2078/129, 2078/130, 2078/131, 2078/134, 2078/136, 2078/137, 

2078/138, 2078/139, 2078/140, 2078/146, 2078/148, 2078/151, 2078/152, 2078/153, 2078/155, 2078/156, 

2078/158, 2078/159, 2078/160, 2078/161, 2078/162, 2078/163, 2078/164, 2078/165, 2078/166, 2078/168, 

2078/169, 2078/170, 2078/173, 2078/174, 2078/178, 2078/179, 2078/180, 2078/181, 2078/182, 2078/183, 

2078/184, 2078/185, 2078/186, 2078/192, 2078/194, 2078/196, 2078/197, 2078/200, 2078/201, 2078/202, 

2078/203, 2078/204, 2078/205, 2078/206, 2078/207, 2078/208, 2078/209, 2078/210, 2078/211, 2078/212, 

2078/213, 2078/214, 2078/215, 2078/216, 2078/220, 2078/221, 2078/222, 2078/223, 2078/224, 2078/225, 

2078/227, 2078/229, 2078/232, 2078/233,  2078/236, 2078/238, 2078/240, 2078/241, 2078/242, 2078/243, 

2078/244 

- 2113, 2115, 2117, 2118, 2119 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad 

ve věcech silnic I. třídy dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a ust. § 40 

odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje dle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona a na základě rozhodnutí Ministerstva dopravy 

č.j. 43/2019-120-STSP/4 ze dne 03.07.2019 nové projednání stavebního řízení. 

 

Stavba „I/3 Olbramovice, přeložka“ je vymezena ve schválených podmínkách Zásad územního 

rozvoje Středočeského kraje pod označením D 016 jako veřejně prospěšná stavba. Zároveň se 

jedná o stavbu silnice I. třídy dle § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“). V souladu s § 2 odst. 1 zákona 

o urychlení výstavby Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy (dále jen „speciální 

stavební úřad“) oznamuje, že se na řízení vztahuje tento zákon. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na staveništi 

a předložená žádost poskytuje dostatečný podklad pro její posouzení, v souladu s ustanovením 

§ 112  odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního šetření 

a určuje lhůtu 20 dnů od doručení tohoto oznámení, 

do kdy mohou dotčené orgány uplatnit svá stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 

plnou moc, opravňující ho k takovému postupu. 



č.j. 141125/2019/KUSK-DOP/Svo           

 

3 

 

Poučení 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 

nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 

při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem 

bylo k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše 

stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných 

zájmů se stavbou souhlasí.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2057 u Odboru dopravy 

Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, ve dnech pondělí a středa od 8.00 

do 13.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na tel. 257 280 477. 

 

 

(otisk úředního razítka) 

 

 

Ing. Kateřina Svobodová         

Odborná referentka silničního hospodářství 
 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu středočeského kraje 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den 

po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  

 

Písemnost /nebo oznámení/  se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

Obdrží: 

Jednotlivě účastníci řízení dle § 109 písm. a) – d) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 zast. Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 1668, 147 54 

Praha 4, IDDS: 4kifr54 

- Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 zast. Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského 

kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: a6ejgmx 

- Obec Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Olbramovice, IDDS: 8btbr5h 

- Město Votice, Komenského nám 700, 259 01 Votice, IDDS: 9gbbwng 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 

- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 00 Praha 5, IDDS: gg4t8hf 

- DAVO Corporation, a.s., U Tvrze 669/40b, 108 00 Praha 10, IDDS: pxbq2av 



č.j. 141125/2019/KUSK-DOP/Svo           

 

4 

 

- DZV NOVA, a.s., Petrovice 11, 257 51 Bystřice, IDDS:  wn9tequ 

- IMOBA, a.s., Pyšelská 2327, 149 00 Praha 4, IDDS: bs7eh63 

- COMPAG Votice, s.r.o., Klášterní 883, 259 01 Votice, IDDS: rjin9gw 

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice, IDDS: jnnyjs6 

- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IDDS: v95uqfy 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774, 101 52 Praha 10, IDDS: seccdqd 

- CETIN, a.s.,  Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IDDS: qa7425t 

 

- Brejlová Alena, K Zájezdku 413, 257 51 Bystřice  

- Čáňová Anděla, Olbramovice Ves 8, 259 01 Olbramovice  

- Drábek Jiří, Olbramovice Městečko 3, 259 01 Olbramovice 

- Drábková Marie, Olbramovice Městečko 3, 259 01 Olbramovice   
- Dvořák Jiří, Semtínek 1, 259 01 Olbramovice   
- Dvořáková Milada, Semtínek 1, 259 01 Olbramovice   
- Fedáková Emilie, Olbramovice Ves 18, 259 01 Olbramovice 

- Florián Václav, Olbramovice Ves 78, 259 01 Olbramovice   
- Floriánová Dagmar, Olbramovice Ves 78, 259 01 Olbramovice  
- Hrma Petr, Olbramovice Městečko 19, 259 01 Olbramovice  

- Jangl Jiří, Přemyšlenská 1684/1, 182 00 Praha 8  

- Jelenecký Josef, Olbramovice Ves 131, 259 01 Olbramovice 

- Křížek Martin, Olbramovice Ves 27, 259 01 Olbramovice 

- Macháček Antonín, Olbramovice Ves 113, 259 01 Olbramovice 

- Macháček Josef, Čimelická 958, 142 00 Praha 4  

- Macháček Josef, Komenského náměstí 877, 264 01 Sedlčany 

- Macháček Martin, K vodárně 455, 257 22 Čerčany  

- Macháček Pavel, Ratiboř 5, 756 21 Ratiboř 

- Macháček Zdeněk, Tomice II 88, 257 53 Olbramovice 
- Macháčková Jitka, Olbramovice Městečko 23, 259 01 Olbramovice 

- Macháčková Marie, Mezno 11, 257 86 Mezno  

- Macháčková Milena, Olbramovice Ves 113, 259 01 Votice   

- Mendlová Marie, Lovosická  768, 190 00 Praha 9 

- Najmannová Marcela, Ke Stadionu, 1720, 256 01 Benešov 

- Novák Jiří, Třebechovická 829, 500 03 Hradec Králové- Slezské Předměstí 

- Novák Ivan, Olbramovice Ves 94, 259 01 Olbramovice 

- Nováková Eva, Klášterní, 483, 259 01 Votice  

- Otradovec Václav, Olbramovice Městečko 11, 259 01 Olbramovice 

- Otradovcová Hana, Lidická, 682, 259 01 Votice 

- Pekárek Pavel, Milánská 414, 109 00 Praha 10 

- Peterka Antonín, Družstevní 457, 257 51 Bystřice  

- Peterka Miroslav, Olbramovice Zahradnice 2, 259 01 Olbramovice 

- Pětník Jaroslav, Na Vrchách 384, 251 66 Mirošovice 

- Petráčková Kateřina, Za Nemocnicí 1061, 264 01 Sedlčany 

- Podzimková Jana, Olbramovice Ves 171, 259 01 Olbramovice 

- Pohůnek Josef, Nádražní 101, 26 401 Sedlčany   

- Pohůnek Pavel, Olbramovice Ves 173, 259 01 Olbramovice  

- Pošusta Zdeněk, Malešín 14, 391 55 Vodice 

- Procházková Libuše, Severní, 36, 257 22 Lštění  

- Richterová Jana, Dr. Edvarda Beneše 403, 257 51 Bystřice 

- Šmídek Petr, Olbramovice Ves 158, 259 01 Olbramovice 

- Šupka Pavel, Olbramovice Veselka 11, 259 01 Olbramovice 

- Tůma Zdeněk, Olbramovice Zahradnice 1, 259 01 Olbramovice 

- Válková Ivana, Jablůnka 619, 756 23 Jablůnka  

- Volek Lukáš, Olbramovice Ves 17, 259 01 Olbramovice 

- Volková Dana, Komenského náměstí 876, 264 01 Sedlčany 

- Vyhnal Jiří, Olbramovice Ves 159, 259 01 Olbramovice 

- Zimermanová Marie, Olbramovice Ves 117, 259 01 Olbramovice 

- Ing. Zelenková Eva, Olbramovice Městečko 1, 259 01 Olbramovice 

- Římskokatolická farnost Votice, Táborská 57, 259 01 Votice 

 

 

 



č.j. 141125/2019/KUSK-DOP/Svo           

 

5 

 

Dotčené orgány a ostatní (DS):  

- HZS Středočeského kraje, ÚO Benešov 

- KHS Středočeského kraje, ÚP Benešov 

- MÚ Votice, OSaD, Komenského nám 700, 259 17 Votice 

- MÚ Votice, OVaÚP, Komenského nám 700, 259 17 Votice 

- MÚ Votice, OŽPaPP, Komenského nám 700, 259 17 Votice 

- MŽP, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

- AOPK ČR, Podbabská 2582, 160 00 Praha 6 

- Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 6 

- Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 

- MO ČR SEM,  Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

- Agentura logistiky, Reg. stř. voj. dopravy Hradec Králové, Velké nám. 33, 500 01  Hradec Králové  

- Policie ČR, OŘ DI Benešov  

 

Veřejnou vyhláškou účastníci řízení dle § 109 písm. e) – f) stavebního zákona: 

- identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým počtem účastníků parcelními čísly –  

k.ú. Tomice u Votic 

- 317/11, 318/1, 319/3, 319/12, 319/14, 319/16, 319/17, 319/18, 319/19, 319/20, 319/21, 319/22, 394/1 

 

k.ú. Božkovice 

- 486, 492/1, 492/2 

 

k.ú. Zahradnice 

- 92/1, 107/2, 108/1, 108/2, 109, 114/1, 114/26, 114/31, 114/45, 117/1, 117/8, 295 

 

k.ú. Olbramovice u Votic 

- 3/3, 3/10, 3/16, 6/2, 7/2, 

- 13/3 

- 21/1, 21/2, 21/9, 21/14, 21/28, 21/30, 21/35 

- 40, 47/1, 48 

- 52/2, 53, 55/1,55/3, 55/4, 59/1, 59/2 

- 67/1 

- 97/17, 97/18 

- 103/3, 107/3, 109,  

- 119/6, 119/10,  

- 122/16, 125/2, 

- 134/11, 134/13, 

- st. 146, st. 242/1, st. 339, st. 530,  

- 194 

- 200/1, 212, 213, 217/1, 218/5 

- 220/1, 220/3,  

- 1037, 

- 1158, 1162, 1163/1 

- 1223/1, 1232/1, 1232/2, 1234/1, 1235/2, 1236/1, 1236/2, 1236/6, 1236/10, 1236/11, 1236/13, 1236/14, 

1240/1, 1240/5, 1240/9, 1248/6, 1248/7, 1252/3, 1252/8, 1253, 1254, 1256, 1263/12, 1264/2,  

- 1438, 1439, 1440, 1441,  

- 1737, 1739/2, 1752/5, 1754/1, 1751/1, 1757/5, 1757/15, 1757/16, 1757/20, 1760/3, 1813/1, 1814/1,  

- 2061/6, 2062/15, 2063/4, 2078/219, 

- 2111/1, 2112, 2114, 2116 

 

k.ú. Votice 

- 2005 

 

- spis 

 

- Obecní úřad Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Olbramovice, IDDS: 8btbr5h  

(s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení 

po dobu 15 dní)        

- Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice, IDDS: 9gbbwng  

(s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení 

po dobu 15 dní)                                                                                                     


		2019-10-25T09:18:08+0200
	Ing. Kateřina Svobodová 04d835e073b901b661d7038c20e48edff8efcb38




